СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.02.2025                                                                                                                           №2
с. Баюновские Ключи

Отчет главы муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет  о результатах
своей деятельности, деятельности
администрации сельсовета и представительного
органа в  2024  году

В соответствии с пунктом 7 статьи 26 Устава муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края, заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Баюновоключевский сельсовет   А.Н. Аношиной  о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета в 2024 году и решению вопросов, поставленных Советом депутатов, Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Отчет главы муниципального образования Баюновоключевский сельсовет А.Н. Аношиной  о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета в 2024 году принять к сведению (информация прилагается).
1. Признать работу А.Н. Аношиной, главы сельсовета, деятельность администрации сельсовета в 2024 году   удовлетворительной.
1. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике (Н.М. Гаврилова).

 Глава сельсовета                                                                                              А.Н. Аношина